
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI 
KULTŪRINĖ RAIDA“ (TOLYGIOS KULTŪRINĖS RAIDOS ĮGYVENDINIMO TAURAGĖS 

APSKRITYJE PRIORITETAMS) PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2020 METAIS 
 

2020 m. birželio 8 d. Nr. 1LKT-47(1.2) 
Vilnius 

 
Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-
488 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2019 m. rugpjūčio 26 d. įsakymo Nr. ĮV-539 redakcija), 
Tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 
2020 m. birželio 4 d. įsakymu Nr. ĮV-707 „Dėl tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašo 2020 
metų II pusmečiui patvirtinimo“, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, 
patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos 
Respublikos kultūros ministro 2020 m. gegužės 28 d. įsakymo Nr. ĮV-696 redakcija), 20 priedu, 47-52, 
56, 59 ir 60 punktais, n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 
„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Tauragės apskrityje prioriteto 
„Kultūrinė menų sintezė“ (kodas 01-009-01-02-23) projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto 
pavadinimas 

Regioninės 
kultūros 
tarybos 

vertinimas, 
balais 

Finansavimo 
suma, Eur 

Nefinansuojamos 
projekto išlaidos 

1.1.  

Jurbarko 
evangelikų 
liuteronų 
parapijos 
diakonija 
„Jurbarko 
sandora“ 

Asociacija 
Džiaukitės 
Viešpatyje 
visados 

72,58 5 700,00   

1.2.  
Pagėgių 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Tradicinis 
poezijos ir lyrinės  
muzikos festivalis  
,,Rugpjūčio 
lyrika“ 

70,71 1 800,00   

1.3.  

Tauragės rajono 
savivaldybės 
Birutės 
Baltrušaitytės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Lėlių teatrų 
festivalis 
„Džiugena“ 

62,64 1 300,00 

Išlaidos, 
nurodytos 1.1, 1.2, 
1.3, 1.5, 1.6, 1.7, 
1.8, 1.9, 2.1, 3.1 

sąmatos eil. 

IŠ VISO:  8 800,00 
 



2. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 
„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Tauragės apskrityje prioriteto 
„Kultūrinis tapatumas“ (kodas 01-009-01-02-23) projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto 
pavadinimas 

Regioninės 
kultūros 
tarybos 

vertinimas, 
balais 

Finansavimo 
suma, Eur 

Nefinansuojamos 
projekto išlaidos 

2.1.  
Pagėgių 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kalėdinis Žąsų 
turgus Mažojoje 
Lietuvoje 

84,50 2 100,00   

2.2.  
Tauragės krašto 
muziejus 
„Santaka“ 

Biudžetinė 
įstaiga 

Vilko vaikai: 
nutylėtos 
tragedijos 
įamžinimas 

82,01 4 300,00   

2.3.  Jurbarko kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Tarptautinis 
folkloro festivalis 
„Ant vandens 
2020“, skirtas 
folkloro grupės 
„Imsrė“ 30-
mečiui 

77,26 4 000,00 

Išlaidos, 
nurodytos 1.2, 1.3, 
1.4, 1.5, 1.6, 1.7, 
1.8, 1.9, 2.1, 3.1 

sąmatos eil. 

2.4.  
Šilalės rajono 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

„II Respublikinis 
suaugusiųjų chorų 
maratonas“ 

77,15 3 300,00   

2.5.  

Pagėgių 
savivaldybės 
Vydūno viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

„Vydūnas: 
atminties ženklai 
Pagėgiuose“ 

76,14 1 600,00   

2.6.  Tauragės kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Skaudvilės krašto 
bandonija 73,83 2 000,00   

2.7.  Veliuonos 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

„I-asis 
respublikinis 
Antano ir Jono 
Juškų užrašytų 
dainų konkursas 
Veliuonoje“ 

73,58 1 200,00   

2.8.  Tauragės kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Knygos apie 
Tauragės Liaudies 
teatrą leidyba 

71,34 2 100,00   

2.9.  
Jurbarko rajono 
savivaldybės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Žydų kultūros 
pėdsakais 
Jurbarke 

69,01 2 200,00 
Išlaidos, 

nurodytos 1.3 
sąmatos eil. 

2.10.  
Jurbarko rajono 
savivaldybės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Nuo garbingos 
praeities 
nepabėgsi 

67,71 1 260,00   



2.11.  Tauragės kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Ansamblių 
vakaras 
„Supinsim pynę iš 
šokių ir dainų“ 

67,50 1 000,00   

2.12.  Jurbarko kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Respublikinis 
vyresniųjų 
liaudiškų šokių 
festivalis 
„Mituvos 
sūkuriai“ 

63,51 2 000,00   

IŠ VISO:  27 060,00 
 

3. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 
„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Tauragės apskrityje prioriteto 
„Ugdymas kultūra ir menu“ (kodas 01-009-01-02-23) projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto 
pavadinimas 

Regioninės 
kultūros 
tarybos 

vertinimas, 
balais 

Finansavimo 
suma, Eur 

Nefinansuojamos 
projekto išlaidos 

3.1.  Tauragės kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Tauragės regiono 
kultūros centrų 
darbuotojų 
kvalifikacijos 
tobulinimas 

85,67 4 000,00   

3.2.  Jurbarko krašto 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Komikso žanro 
knyga apie Vincą 
Grybą 

77,39 3 200,00   

3.3.  
Šilalės rajono 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga Gegužinė ant ratų 76,42 1 700,00   

3.4.  
Pagėgių 
savivaldybės M. 
Jankaus muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Meno pleneras 
„Mažosios 
Lietuvos ženklai“ 

75,39 3 000,00   

3.5.  
Šilalės rajono 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Tautodailės 
pleneras 
„Šimtmečio 
veidai ir vaizdai“ 

74,28 2 000,00   

3.6.  
Pagėgių 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kultūrinių 
edukacijų  ciklas 
,,Prisimatuok 
kultūros 
marškinius“ 

73,58 2 600,00   

3.7.  
Šilalės rajono 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Lietuvos teatrų 
festivalis Šilalėje 73,57 5 500,00   



3.8.  Jurbarko krašto 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Paroda 
„Veliuonos 
bažnyčia ir 
parapija: istorija ir 
dabartis“ 

66,51 3 000,00   

3.9.  
Jurbarko rajono 
savivaldybės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Skaitymai su 
šunimi 66,14 1 870,00   

3.10.  
Šilalės rajono 
savivaldybės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

„Nuo aušros iki 
aušros jos burtų 
keruos...“ 

65,13 2 200,00 
Išlaidos, 

nurodytos 4.1 
sąmatos eil. 

3.11.  
Jurbarko rajono 
savivaldybės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Bibliotekų 
spiečius 2020 61,15 1 000,00   

IŠ VISO:  30 070,00 
 

4. Šiame sprendime nurodyti Projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2020 m. rugsėjo 
30 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 
pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 
nustatytą terminą, šiame sprendime nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

5. Šiame sprendime nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 
projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

6. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 
administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  
 
 
Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


